
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物
出来高

鉛 17.50 － 18.00
現   物 ▲ 0.01 

前営業日比 141.06 － 141.07
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 440 28,155

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 440 20,928
現   物 亜鉛 15 11,350

前営業日比 鉛 ▲ 25 2,551
先   物 ニッケル ▲ 2,180 18,853
出来高 錫 ▲ 2,530 2,200

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 4,036 ¥1,194,262

前日比 アルミ 1,067 ¥338,377

先   物 亜鉛 1,811 ¥372,613

出来高 鉛 605 ¥273,969
アルミ合金 ニッケル ▲ 35,000 ¥2,210,430

現   物 錫 ▲ 36,195 ¥3,658,172

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 12.0
2,066.0

¥333,579
3,119 

　 前場売   後場買 終値

25.5

8,465.0
▲ 77.0
8,560.0
▲ 79.5

25,266.0

▲ 12.5

2,655.0
22.0

2,672.0

▲ 2,164 

¥377,143
2,902 

25,175.0
▲ 185.0
25,500.0
▲ 150.0

2,031.0

▲ 24.0
25,475.0
▲ 30.0

2,032.5

21,550

¥320,544

ＬＭＥ在庫(トン)12/28 前営業日比

¥4,280,061

15,845
127,840

2,335.5
22.0

1,550.0
▲ 219.0

2,382.0
15.0

1,600.0

2,640.5
20.5

2,654.0
18.0

142.83

▲ 169.0

▲3,305 

¥379,071
2,545 

¥295,3722,068.5
53,641

-

2,658.0

2,342.0
26.5

2,387.5
23.5

▲31,297 

¥340,221
2,119 

¥221,387

¥221,387

-

1,600.0

1,600.0
▲ 169.0

㈱日刊金属

¥3,595,745
¥1,251,339

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：12月30日・現地：12月29日

前営業日比
▲7,799 

▲ 10,318 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,198,487

前営業日比

19,570

-

8,559.0
130,180

-

¥1,210,627
▲7,798 

¥1,225,481
▲ 7,228 

25,415.0
5,096

-

▲26,677 
¥3,642,165
▲ 21,681 

¥290,088 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

1,406 0

135,700

16

-

88,315

-

2,384.0
220,095

▲ 31,297 

¥395,901
¥435,957

¥2,586,203

7,685
167,300

211,570
上海：円換算

¥1,397,286

2,285.0
0.0

11,150 
2,700 

▲2,000 
0 
0 

2,034 
0 

620

¥326,367
1,406 

2,285.0
0.0

▲ 152.0
16,428.0 ¥2,328,129

▲15,161 
-

224,825
549,050

1,860
2,285.0 ¥326,367

388.30
389.05
389.75

2,062.4

39,555

28,710.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲4,225 

▲ 280.0 ▲ 153.0 2,187 30,905

▲ 291 
29,135.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

5.0
29,135.0

0.0

16,656.016,570.0 16,603.0 上海在庫(トン)

995.0388.05

-

427 
13,765

プラチナ
2,385.3

¥2,366,693
▲ 40,161 

¥4,100,649

¥4,161,352

21,215

¥1,221,571
▲ 10,317

-
▲ 11.5

113,051
20,041,015

0
¥294,573

390.85

▲ 1,663

▲ 3.25
63,561
18,810

595

2,071.8

2,091.8

▲ 40 ▲ 1,781

-
▲ 12.4
18,300

213,950
0

277,869,766
1,067,517

999.7
1,008.12,081.4

2,397.6

-
2,408.6

¥3,407 ¥142,116

1,009.2
2,432.1
▲ 28.1
49,141

0

▲ 29.80
1,715

53,862

備考欄
nikkin202312

¥157,684

(12月29日現在)

▲ 4,268

1,104.00
1,109.00
1,109.30

-
-

2,285.0
10.0

▲ 105.0
16,300.0

2,285.0
10.0

▲ 23.0
2,068.0

1,550.0
▲ 219.0

▲ 15.0

8,476.0
▲ 54.0
8,580.0
▲ 50.0

64,056
92

52,884

nikkankinzoku.co.jp
6,346 705 

555 

¥1,268,274
ロンドン金

2,062.40 -
ＨＨ銀 -

上海（元）：1月限
69,070

▲3,773 
465 

▲3,083 

20.23前営業日の元レート

525 
▲20 

99,029

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

